
 

 

UCHWAŁA NR 275/998/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Z-cy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 7.166,27 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straż Pożarnej z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

za zastępstwa za funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach chorobowych oraz 

na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostki.   

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 375/2018  

z dnia 12 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 53) 

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 142.502 zł  

z przeznaczeniem na realizację programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej na 2018 rok.  

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 398/2018  

z dnia 17 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 49) 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straż Pożarnej, §2110 – 43.900 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych z realizacją zadań przez 

komendy PSP, w tym na odtworzenie zużytego sprzętu i wyposażenia, usługi 

remontowe, zakup materiałów i paliwa.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 409/2018  

z dnia 19 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 87) 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straż Pożarnej, §2110 – 230.026 zł  

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych z realizacja zadań przez 

komendy powiatowe PSP.  

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 405/2018  

z dnia 19 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 156,65 zł z przeznaczeniem na prowadzenie 

nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności  

i stopniu niepełnosprawności.  

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 406/2018  

z dnia 19 października 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38) 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 9.973 zł z przeznaczeniem na 

działania związane z prowadzeniem nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad 

orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

  


